GARANTI BELGESI VE
KULLANMA KILAVUZU

WARRANTY CERTIFICATE
AND USER MANUAL

axdivaall Jila g laall 3algd

20.54.1707.01




13.07.02.191 x 2

v
M6X15

13.03.01.023 x 2

13.07.01.016 x 1 1

13.01.01.247 x 6

13.03.01.026 x 6

M6X55

M6x15?

13.03.01.039 x 8 13.03.01. 035x6 13.02.01. 7x42 13.03.01.024 x 6

@ @ o

13.03.01.021 x 8 13.01.01.111x2 13.07.01.093x 14 13.10.01.339 x 6

%

8.54.1707.255x 1 13.07.02.172x2  13.07.02.189 x 1 13.03.01.019x 2 18.00.2000.209 x 2

13.07.01.441 x 1

13.01.01.684
18.54.1707.254

9 13.07.01.440 x 1 13.01.01.937x2  18.54.1707.253 x 2 18.54.1707.256 x )
e \
2/5
L 18.54.1707.251 x 2 18.54.1707.051 x 1 18.54.1707.052 x 1 )
-
3/5 .
L 18541707053x1 18.54.1707.252 x 1 8541707057x1

-2-



18.54.1707.054 x 1

13.01.01.111 x 2
: N TN

\

1

18.54.1707.051

18.54.

f%,\ /h

3.02.01.017 x 24
—>
AN ‘

1707.257

N

18.54.1707.052

13.02.01.017 x 2

>~

18.00.2000.209

/

- 13.07.01.016
N /@N

<

D Jl 18.54.1707.057

1

18.54.1707.051

13.03. 01 039 x 4
Mé6x55

8.54.1707.052




1 18.54.1707.253

18.54.1707.053

18.54.1707.253

p
“

13.02.01.017 x 4
cd
el

d > 13.07.02.172 2

13.01.01.937 x 2




Méx13
13.03.01.021 x 4

13.01.01.937

Ny
[y




- ‘z\\
/ i\

18.54.1707.056 ‘ 18.54.1707.055
\ ; /

13.07.01.440

13.07.01.440



. [ _13.07.01.441
& .
AN

¢ 13.07.01‘.440

!

093x6

13.07.01.

13.02.01.017 x 6
Q&/B
M6X20
026x6

13.03.01

13.01.01.247 x 6
—

18.54.1707.252

18.54.1707.251—
18.54.1707.054

13.03.01.035 X 2
M6X40
P ol

13.07.01.093 x4 g

T 13.03.01.035x4
!

13.07.01.016

18.54.1707.251

18.54.1707.256

13.07.01.016x1

?407.01.093 X2

18.54.1707.

N

!

18.54.1707.256

016






